אלקטרוני. אזוק של במתכונת

יתרה מכך, המבקש נתון בפיקוח מעצר של שרות המבחן, ודומה כי בשל אופי ההליך הייתה מן הסתם נדרשת
עמדתו של שרות המבחן.

6. בית המשפט מצפה מהסנגור שהתנהלות מעין זו לא תישנה בעתיד.

עותק מההחלטה יישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ח, 05 יולי 2018, בהעדר הצדדים.